



Przekazano: dyrekcja SP Wiślina, ref. TR,  
ref. GK 26.10.2016

Wiślina dnia 04. października 2016 r.

## Z zebrania wiejskiego, które odbyło się 04 października 2016 r. w Wiślinie.

Porządek obrad:

1. Stwierdzenie quorum.
2. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Wiślina.
3. Konsultacje z mieszkańcami sprawie zmiany siedziby Urzędu Gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo.
4. Wnioski do budżetu na 2017 r.
5. Sprawy sołectkie.

Zebraniu wiejskiemu przewodniczyła Magdalena Kołodziejczak Wójt Gminy Pruszcz Gdański w zakresie punktów 1-3, w pozostałym zakresie Sołtys Katarzyna Jażdżewska, protokolantem zebrania została wybrana Monika Brzóska.

Ad.1

Liczba osób uprawnionych do głosowania w miejscowości Wiślina wynosi 213 osób. Zgodnie z listą obecności w zebraniu wiejskim udział wzięło 32 mieszkańców uprawnionych do głosowania. Zgodnie ze statutem sołectwa zebranie jest prawomocne gdy weźmie w nim udział 15 mieszkańców uprawnionych do głosowania, drugi termin za 7 dni – 15 mieszkańców.

Ad. 2

Konsultacje z mieszkańcami w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Wiślina

Mieszkańcy zostali zapoznani z projektem Statutu Sołectwa Wiślina.

Za przyjęciem przedstawionego projektu statutu głosowało 32 mieszkańców uprawnionych do głosowania

### Ad.3

Konsultacje z mieszkańcami w sprawie zmiany siedziby Urzędu Gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo .

Mieszkańcy zostali poinformowani o działaniach podjętych przez organy Gminy dotyczących zamiany siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo. Po przedstawieniu informacji oraz dyskusji poddano pod głosowanie pytanie o treści:

„CZY JEST PAN PANI ZA ZMIANĄ SIEDZIBY WŁADZ GMINY Z PRUSZCZA GDAŃSKIEGO NA JUSZKOWO”

Za zmianą siedziby władz Gminy Pruszcz Gdański na Juszkowo głosowało 31 mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Wstrzymał się od głosu 1 mieszkaniec uprawniony do głosowania.

### Ad.4

Zgłoszone wnioski do budżetu na 2017 rok stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

### Ad. 5

Sprawy sołeckie

- zajęcia dodatkowe na sali w szkole w Wiślinie po godzinie 16.00 szkoła jest zamknięta i nikt nie ma do niej dostępu, czy po to była budowana sala gimnastyczna żeby ją zamykać i ograniczać dostęp zapytali rodzice dzieci uczęszczających do szkoły .

*dyrektor  
S.P. Wiślina*

-wniosek o wybudowanie budynku obok świetlicy na terenie gminnym lub adaptacje obiektu NFZ dla potrzeb OSP Wiślina głównie chodzi o zaplecze sanitarne a lekarz przyjmuje tylko 1 raz w tygodniu i to znikomą ilość osób.

-plac zabaw dla mniejszych dzieci gdyż ten co jest na terenie szkoły jest niedostępny dla mieszkańców.

*dyrektor  
szkoły*

-kanalizacja w Wiślinie pani wójt powiedziała o kolektorze żuławskim

-gazyfikacja zostaną rozdane wnioski

-oświetlenie na ulicy Słonecznej i Gdańskiej oraz pomiędzy parkiem a kościołem  
, naprawa lamp hybrydowych na ulicy Słonecznej.

GK

-brak barierek w kilku niebezpiecznych miejscach na szlaku menonitów

JR

-utrzymanie szlaku mennonickiego parkingu przy kościele

JR

-likwidacja altanki w parku linowym

p. Jerzy Kornacki podziękował pani sołtys Katarzynie Jażdżewskiej za pomoc i wsparcie w imprezie 50- lecia OSP i wręczył symboliczny medal .

Na tym zebranie zakończono.

*Marszałka*

Przewodniczący .

*Beata Maika*

Protokolant.